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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Almacenes

Otros Activos Circulantes

Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intengibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo

Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
147,424,042.51 75,850,252.98
40,097,300.62 2,881,003.78
34,023,293.62 43,926,468.88
102,142.54 102,142.54  ESF-05
258,102.31 258,102.31 ESF-11
221,904,881.60 123,017,970.49
259,870,759.52 257,133,669.66  ESF-08
118,370,530.17 118,370,530.17  ESF-08
43,826,156.35 43,826,156.35 ESF-09
-102,351,624.43 -102,351,624.43
319,715,821.61 316,978,731.75
541,620,703.21 439,996,702.24
989,756.86 157,849.66 ESF-12
4,646,730.96 4,294,428.31  ESF-14
5,636,487.82 4,452,277.97
170,869,560.33 170,869,560.33  ESF-12

170,869,560.33
176,506,048.15

114,470,524.69
250,644,489.05
-358.68

365,114,655.06
365,114,655.06

541,620,703.21

170,869,560.33

175,321,838.30

-75,302,086.81
339,976,950.75
0.00

264,674,863.94

264,674,863.94

439,996,702.24

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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